Замовлення клієнта № ЕК1115-0003 від 15 листопада 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: 7сорок

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 924,30 924,30

Разом: 924,30
Усього найменувань 1, на суму 924,30 UAH
Дев'ятсот двадцять чотири гривні 30 копійок

Отправка по ТТН
Товар оплачен, Без наложенного платежа, отправка за счет получателя. 

Менеджер Вышников А.